МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
"Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова"

(ФГБОУ ВПО "ИжГТУ имени М.Т. Калашникова")

ПРИКАЗ
30.07.2012                                            № 4209-ст

г.Ижевск

По личному составу студентов
(очная, бюджетная форма обучения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс нижеперечисленных лиц студентами ФГБОУ ВПО "ИжГТУ имени
М.Т. Калашникова" на обучение по системе целевой контрактной подготовки по программам
высшего профессионального образования очной формы обучения с 1 сентября 2012 г.

факультет "Информатика и вычислительная техника"

специальность 090303.65 "Информационная безопасность автоматизированных систем"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

1 12071001 Куулар Чечек Альбертовна 201 Минобрнауки Республики Тыва

2 12071002 Ооржак Аяна Кара-
ооловна 180 Минобрнауки Республики Тыва

направление 230100.62 "Информатика и вычислительная техника"
профиль подготовки "Автоматизированные системы обработки информации и управления"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

3 12071012 Петухова Дарья Николаевна 194 Муниципальное образование
"Каракулинский район"

направление 230100.62 "Информатика и вычислительная техника"
профиль подготовки "Вычислительные машины, комплексы, системы и сети"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

4 12071038 Шушпанов Александр Алексеевич 169 Муниципальное образование
"Алнашский район"

направление 230100.62 "Информатика и вычислительная техника"
профиль подготовки "Системы автоматизированного проектирования"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

5 12071068 Коробейников Алексей Сергеевич 193 Минобрнауки Удмуртской
Республики

направление 231000.62 "Программная инженерия"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

6 12071062 Гамберов Дмитрий Олегович 188 Минобрнауки Удмуртской
Республики

7 12071060 Димов Лев Владиславович 247 Минобрнауки Удмуртской
Республики

8 12071061 Шутов Валерий Дмитриевич 228 Минобрнауки Удмуртской
Республики

Инженерно-строительный факультет

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Городское строительство и хозяйство"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

9 12091006 Богатырев Кирилл Дмитриевич 162 Муниципальное образование
"Шарканский район"

10 12091005 Мазитов Михаил Олегович 210 Администрация МО "Киясовский
район"

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Промышленное и гражданское строительство"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

11 12091012 Кишкан Кирилл Иванович 169 Администрация Устиновского
района г.Ижевска

12 12091010 Кузнецов Вадим Анатольевич 178 Администрация МО "Завьяловский
район"

13 12091009 Чураков Константин Викторович 181 Администрация МО "Игринский
район"

14 12091011 Шалавин Дмитрий Олегович 178 Администрация  МО "Дебесский
район"

15 12091007 Шушпанов Дмитрий Сергеевич 202 Муниципальное образование
"Алнашский район"

16 12091008 Якимов Юрий Витальевич 198 Муниципальное образование
"Алнашский район"

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Проектирование зданий"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

17 12091019 Алышева Алена Олеговна 288 Минобрнауки Удмуртской
Республики

18 12091020 Бердникова Анастасия Владимировна 285 Минобрнауки Удмуртской
Республики

19 12091022 Валиахметова Екатерина Олеговна 255 Минобрнауки Удмуртской
Республики

20 12091021 Киселева Анастасия Алексеевна 265 Администрация г. Воткинск

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Экспертиза и управление недвижимостью"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

21 12091024 Гильмутдинов Тимур Амирович 156 Администрация МО "Игринский
район"

22 12091023 Кальтымова Светлана Александровна 162 Муниципальное образование
"Малопургинский район"

Машиностроительный факультет

направление 141100.62 "Энергомашиностроение"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

23 12051001 Дюкин Альберт Витальевич 118 Минобрнауки Удмуртской
Республики

факультет "Менеджмент и маркетинг"

направление 080200.62 "Менеджмент"
профиль подготовки "Менеджмент организации"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

24 12021072 Иютина Валерия Константиновна 194 Администрация МО "Завьяловский
район"

25 12021073 Ярлыков Роман Игоревич 130 Администрация МО
"Сарапульский район"

направление 222000.62 "Инноватика"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

26 12021083 Шаехов Инсаф Илдарович 171 Агрызский муниципальный район

Приборостроительный факультет

направление 140400.62 "Электроэнергетика и электротехника"
профиль подготовки "Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

27 12041002 Баанай Азиата Георгиевна 137 Минобрнауки Республики Тыва

28 12041001 Шимит Дамба-
Доржу

Темир-
оолович 159 Минобрнауки Республики Тыва

Факультет "Реклама и дизайн"

направление 261400.62 "Технология художественной обработки материалов"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

29 12131028 Байкузина Мария Андреевна 179 Минобрнауки Удмуртской
Республики

30 12131027 Золотарёва Полина Константиновна 189 Минобрнауки Удмуртской
Республики

31 12131029 Олушев Константин Николаевич 145 Минобрнауки Удмуртской
Республики

направление 261700.62 "Технология полиграфического и упаковочного производства"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

32 12131030 Пушкарева Дарья Валерьевна 194 Минобрнауки Удмуртской
Республики

Теплотехнический  факультет

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Водоснабжение и водоотведение"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

33 12081002 Сосунова Екатерина Сергеевна 176 Администрация МО "Завьяловский
район"

34 12081003 Тригуб Алена Анатольевна 146 Администрация Камбарского
района

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Водо- и теплоснабжение населенных мест"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

35 12081004 Хасанов Тимур Марсович 169 Муниципальное образование
"Кезский район"

направление 270800.62 "Строительство"
профиль подготовки "Теплогазоснабжение и вентиляция"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

36 12081005 Леонтьев Павел Юрьевич 183 Минобрнауки Удмуртской
Республики

37 12081006 Петров Денис Викторович 173 Администрация МО "Завьяловский
район"

38 12081007 Фаттахутдинова Ильнара Ринатовна 168 Муниципальное образование
"Увинский район"

факультет "Управление качеством"

направление 221000.62 "Мехатроника и робототехника"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

39 12011014 Зыкина Надежда Алексеевна 153 Минобрнауки Удмуртской
Республики

40 12011013 Исхакова Алина Раиловна 206 Минобрнауки Удмуртской
Республики

направление 221400.62 "Управление качеством"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

41 12011017 Лимонникова Алёна Игоревна 175 Минобрнауки Удмуртской
Республики

направление 280700.62 "Техносферная безопасность"
профиль подготовки "Безопасность технологических процессов и производств"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

42 12011019 Александров Сергей Алексеевич 137 Минобрнауки Удмуртской
Республики

43 12011018 Шутов Илья Владиславович 163 Минобрнауки Удмуртской
Республики

направление 280700.62 "Техносферная безопасность"
профиль подготовки "Защита в чрезвычайных ситуациях"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

44 12011021 Ижболдина Влада Ринатовна 200 Минобрнауки Удмуртской
Республики

факультет "Экономика, право и гуманитарные науки"

направление 080200.62 "Менеджмент"
профиль подготовки "Производственный менеджмент"
№
п/п № дела Фамилия Имя Отчество Сумма

баллов Предприяти/организация

45 12031066 Кадыров Азиз Шевкетович 174 Муниципальное образование
"Алнашский район"

46 12031067 Красноперов Александр Константинович 137 Минобрнауки Удмуртской
Республики

Ректор          Б.А. Якимович